
Në bazë të nenit 18 të Statutit të BDI-së, nenit 35 dhe 40 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën 

dhe procedurën e kandidimit dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së dhe sipas Procesverbaleve nr.11A, 

dhe 11B, nga përmbledhja e rezultateve nga votimi për zgjedhjen e kryetarit të Degës dhe anëtarëve të 

kryesisë së Degëve, Komisioni Zgjedhor Partiak 

SH P A LL 

rezultatet preliminare nga zgjedhjet e organizuara për zgjedhjen e organeve partiake të BDI-së në 

nivel lokal 

Komisioni Zgjedhor Partiak, në bazë të të dhënave në Procesverbalin e dorëzuar nga Komisioni 

Komunal Partiak - Dega Likovë: Formulari nr. 11A dhe 11B, nga përmbledhja e rezultateve të votimit për 

zgjedhjen e kryetarit të Degës dhe anëtar të kryesisë së Degës së Likovës, konstatoi se kryetar dhe anëtar 

të kryesisë së Degës së Likovës zgjidhen: 

Kryetar i Degës: 

 MIRSAD IBRAIMI  

Anëtar të kryesisë së Degës: 

1. ADNAN SALIJI  

2. ALBULENA FAZLIJA  

3. ARMEN AVDILI  

4. DRITAN KADRIJA  

5. ERKAN ARIFI  

6. ERSIN SHERIFI  

7. FATMIR KASUMI  

8. FATMIR MUSTAFI  

9. GJILXHANE SAQIPI  

10. MUSAFER SINANI  

11. RAHIM JASHARI  

12. SARA EMINI  

13. SHABAN BEDIJI  

14. TAXHEDIN ISENI  

15. XHEMAL SALLAI  

16. YLBER ISUFI 

Në bazë të nenit 83 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 

përzgjedhjen e organeve të BDI-së, çdo kandidatë ka të drejtë të dorëzojë kundërshtim në KZP. 

Kundërshtimi për procedurën e mbledhjes dhe verifikimit të rezultateve parashtrohet në afat prej 24 

orësh nga shpallja e rezultateve. 

 

               Kryetar i Komisionit Zgjedhor Partiak 

                                Ejup Rustemi   
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